
 
 

BİR DOSTUN ARDINDAN 

Fazıl Ahmet BAHADIR 

 Ne söylense eksik ne yazılsa yarım… 

1999 Marmara Depremi’nin ardından Sapanca’dan Kayseri’ye döndüm. 

İki binli yılların başında şahsen tanıdım edebiyat dergilerinde, gazetelerde adına sık sık rastladığım Adnan Büyükbaş’ı. Böyle 

başladı 25 yıl sürecek dostluğumuz. 

Aramızdan ani ayrılışının ardından onunla ilgili bir şeyler yazmak gerçekten çok zor.  

Kayseri’de birçok şiir dinletisinde aynı kürsüden şiirler okuduk. Her dinleti öncesi “Beni Fazıl Ağabey’den önce okutun. 

Onun ardından şiir okumak çok zor.” uyarısını yapardı. Aslında kendisi de şiiri güzel okuyan çok az sayıda şairden biriydi. 

Bu özelliğini ona defalarca hatırlattım.  

“Bugün benim efkârım var zarım var.” diyerek okumaya başladı mı şiirin hası dökülürdü dudaklarından. 

Bir defa Gümüşhane’de Dilaver Cebeci Şiir Akşamlarına birlikte katıldık.  

2017’de Tokat-Niksar’da bir dinletiye beraber gittik. Gidiş dönüş yolunda edebiyat üstüne sohbetlerin yanında vatanı birkaç 

defa kurtardık. 

O her gerçek Türk milliyetçisi gibi küçük dünyasında büyük hayallerin adamıydı. İyi bir solcu olsaydı yahut kalemini bir 

cemaate kiralasaydı eminim çok daha farklı yerlerde olurdu. 

Ama o her devrin adamı olmak yerine davasının adamı olmayı tercih edenlerdendi                    

 O, 

saçları Orta Asya rüzgârında dağılan,  

başı bulutlarda gezen,  

yüce dağları Tanrıdağları niyetine seyreden,  

her ırmağa Orhun diye bakan,  

Araz’ın, Kür’ün suyuna karışıp sınırların ötesine akan,  

gönüllerde Ergenekon ateşleri yakan,  

bir neslin mensubuydu. 

Onlar, bir bardak çay sıcağında ellerini ısıtıp, bir simidi kardeşçe bölüştüler.  

Ömürleri boyunca, ya göğüsleri ya da sırtlarında hep bir namluyu hissederek yaşadılar.  

Her köşe başında bir alçak pusu endişesiyle yürüdüler.   

Satmadılar, satılmadılar can pazarlarında.  

Tanrı ömür verdiği için yaşadılar. 

Başlarken dedim ya,  ne söylesem eksik ne söylesem yarım olacak. 

Kurganına ışıklar yağsın,  

hayallerinin koynunda  

ülküler içinde uyu Adnan kardeşim… 

Sana bu yalan dünyadan Yahya Kemal Beyatlı’nın dizeleriyle sesleniyorum: 

“Tekrar mülâkî oluruz bezm-i ezelde  
 Evvel giden ahbaba selam olsun erenler.” 


